* Va' er vel
astutus.

*Non libent
ter reddētis

Filia Nafica * metuentis reddere soldum.
 Tum gener hoc faciet, tabulas sacro dabit: atq;
 Vt legat, orabit. multum Nafica negat as
 Accipiet tandem, & tacitus leget: inuenietq;
 Nil sibi legatum, prater plorare, suisq;
 Illud ad hæc iubeo: mulier si forte dolosa,
 Libertusve senem delirum * temperet: illis
 Accedas socius: laudes lauderis vt absens.
 Adiunat hoc quoque: sed vincit longe prius, ipsum
 Expugnare capui scribet mala carmina vecor?

*Regas

*

Vt canis, à corio numquam absterrebitur vncto.
 Me sene, quod dicam factum est. anus improba Thebis,
 Ex testamento sic est elata: cadaver
 Vnctum oleo largo nudis humeris tulit hæres:
 Scilicet elabi si posset mortua: credo.
 Quod nimium institerat viuenti. cautus adito:
 Ne desis operæ: neve immoderatus abundes.
 Difficilem, & morosum offendet garulus. vltro
 Non etiam fileas. Dauus sis comicus: atq;
 Stes capite * obstipo, multum similis metuenti.
 Obsequio grassare: mone, si increbruit aura,
 Cautus vti velet tarum caput: extraheturba
 Oppositis humeris: aurem * substringe loquaci.
 Importunus amat laudari? donec obe, iam
 Ad calum manibus sublatis, dixerit, vrge: &
 Crescentem tumidis infla sermonibus vtrem.
 Cum te seruitio longo, curaq;, leuauit,
 Et certum vigilans, quarta sit patris Vlyses,
 Audieris, hæres: ergo nunc Dama sodalis
 Nusquam est? vnde mihi tam fortem, tamq; fidelem?

*Inflexo

*vclle, aut
prems

Sparge

Sperge subinde: & si paulum potes illacrymare. est
Gaudia prodentem vultum celare. sepulcrum
Commissum arbitrio sine sordibus extrue. funus
Egregie factum laudet vicinia. si quis
Forte cohæredum senior male rufiet huic tu
Dic, ex parte tua, seu fundi, siue domus sit
Emptor, gaudentem nummo te addicere, sed me
Imperiosa trahit Proserpina: viue, valeque.

SATYRA VI.

HOcerat in votis: modus agri non ita magnus,
Hortus vbi. & tecto vicinus iugis aquæ fons

Et paulum siluæ super his foret. auctius, atq;

*Dij melius fecere. bene est. nihil amplius oro

Maia nate, nisi vt propria hac mihi numer a faxi.

Si neq; maiorem fecit ratione mala rem:

Nec sum facturus vitio, culpave minorem:

Si * veneror stultus nihil horum: ô si angulus ille

Proximus accedat, qui nunc denormat agellum:

O si vram argenti fors qua mihi monstrè: vt illi,

Thesaurò inuento, qui mercenarius agrum

Illum ipsum mercatus ex auit, diues amico

Hercule: si quod adest, gratum iuuat: hac prece te oro,

Pingue pecus domino facias, & cetera, præter

Ingenium: vtq; soles custos mihi maximus adsis